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Kotelotyyppi : huoneisto
Alue : Torrevieja
Makuuhuonett : 4

Kylpyhuonett : 1

1 tunnin ajomatka Murcian
lentokentalle

v Lahella julkista liikennetta

v kalustettu

v Amerikkalainen keittio

4 asuntolat huoneisto in

Torrevieja
Ref: RP136074

Uima-allas : ei
puutarha : ei
suuntautuminen : tama
nakymat: N/A

pysakointi : ei

v 5 minuutin kavelymatka merelle

Alle 1 tunti Alicanten

v lentokentalle
Lahella ostoskeskuksia,
v . . . . .
ravintoloita ja muita palveluita
v terassi

Tilava 4 makuuhuoneen huoneisto rannan vieressa Playa los Locosissa.
Siind on suuri, erittain valoisa olohuone, avokeittid ja etuterassi.
60 metrin paassa rannasta, 1dhella kauppoja, ravintoloita, kahviloita, supermarketteja, joukkoliikennetta ja muita

palveluita.

info@oleinternational.com

www.oleinternational.com

asunto :

Tarjoamme terassit

lentokentta :
Iciudad :

'golf :

IImastointi

AN

v Hyva vuokra

Lahella merta

v Kodinkoneet

Hinta
189.900€

124 m?

10 m?

50 km.
100 m.
17 km.
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